
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° J25/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UN1VERSIDADEE DEE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 1127/98, publicado no D.O.U. de 28/07/98, seção 2, 
página 19, onde se lê: "ELIANE BRAGA OLIVEIRA", leia-se: "ELIANE BRAGA DE 
OLIVEIRA". 

Brasília, , 4 de agosto de 1998. 

LA URO MORRY 
Reitor 


